РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30 мая   2014 года                                                                    № 278
  с. Тросна
Принято на двадцать пятом заседании
Троснянского районного Совета
народных депутатов четвертого созыва

Об отмене постановления Троснянского
районного Совета народных депутатов
от 19.08.2010г. №283 «Об установлении на
территории Тросняского района предельных
(минимальных и максимальных) размеров
земельных участков, предоставляемых
гражданам в собственность и максимальных
 размеров земельных участков, предоставляемых
 в собственность гражданам бесплатно»

 В целях приведения действующих нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Троснянский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
         1. Отменить постановление Троснянского  районного Совета народных депутатов от 19.08.2010г. №283 «Об установлении на территории Тросняского района предельных (минимальных и максимальных) размеров
земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность и максимальных размеров земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам бесплатно».
        2.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комитет по промышленности и жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Данное решение опубликовать в газете «Сельские зори».

Председатель районного Совета                              Глава района
народных депутатов
                                В.И. Миронов                                                В.И.Миронов